
SDH Pikov pod záštitou OSH Tábor po ádá tréninkový kemp
na disciplínu b h na 100 m s p ekážkami.

Termín: ned le 23. dubna 2017

Za átek: od 13:00

Místo: fotbalové h išt  u ZŠ v Borotín

edpokládaný program:

13:00 – Zahájení, slovo úvodem (starosta okrsku Borotín, zástupce OSH Tábor)

13:15 – Spole ná rozcvi ka s trenérem atletiky

14:00 – Technika b hu u jednotlivých p ekážek

17:00 – P edpokládaný záv r

Co sebou:

Sportovní úbor; tretry nebo jinou b žeckou obuv; stovka ské hadice a rozd lova , na
který jste zvyklí

ij te si s námi spole  zatrénovat disciplínu b h na 100 m s p ekážkami. Veškeré dotazy u
jednotlivých p ekážek Vám zodpoví a p edvedou zkušení b žci, kte í již dosáhli na nejvyšší
medaile v jednotlivcích na krajských sout žích PS v b hu na 100 m s p ekážkami. Na Vaše
otázky k pravidl m a organiza nímu zajišt ní sout ží Vám budou k dispozici rozhod í PS a
zástupce OSH Tábor. Na p ipravené tartanové dráze a p ekážkách si hned vše m žete
vyzkoušet. Dráha bude p ipravena pro kategorii MUŽI, kempu se však m že ú astnit kdokoli.

Pro usnadn ní organizace svou ú ast potvr te nejlépe emailem na javazpikova@email.cz

V p ípad  nep íznivého po así bude akce p esunuta na jiné datum. Aktuální informace
budou k dispozici na www.sdh.pikov.cz, pop ípad  rozeslány na obdržené emailové adresy.

Na setkání se t ší

Jan Vav ík ml.
starosta okrsku Borotín


